中文 | 英文

首页 工作动态 政策文件 关于我们 返回主站 >

政策文件 您现在所在位置： 首页>政策文件

网站地图

地址：北京市西城区西直门外南路1号　邮编：100044　电话：010-68797979

中华人民共和国国家卫生健康委员会    版权所有，不得非法镜像． ICP备案编号：京ICP备18052910号

技术支持：国家卫生健康委员会统计信息中心

  医疗应急司

国家卫生健康委办公厅关于印发突发事件创伤伤员医疗救治规范（2025年版）和突发事件烧伤伤员医疗救治

规范（2025年版）的通知

发布时间： 2026-01-14 来源: 医疗应急司

国卫办医急函〔2025〕502号

各省、自治区、直辖市及新疆生产建设兵团卫生健康委：

为进一步指导各级各类医疗机构做好突发事件创伤伤员和烧伤伤员医疗救治工作，提高医疗救治质量和水平，我

们组织制定了《突发事件创伤伤员医疗救治规范（2025年版）》和《突发事件烧伤伤员医疗救治规范（2025年

版）》。现印发给你们，请参照执行。

    附件： 附件1.突发事件创伤伤员医疗救治规范（2025年版）

           附件2.突发事件烧伤伤员医疗救治规范（2025年版）

国家卫生健康委办公厅

2025年12月30日

（信息公开形式：主动公开）

相关链接：《关于印发突发事件创伤伤员医疗救治规范（2025年版）和突发事件烧伤伤员医疗救治规范（2025年

版）的通知》解读

2026/1/31 08:42 国家卫生健康委办公厅关于印发突发事件创伤伤员医疗救治规范（2025年版）和突发事件烧伤伤员医疗救治规范（2025年版）的通知

https://www.nhc.gov.cn/ylyjs/zcwj/202601/3c4f6b771aba4ce7bdb8112823f7825a.shtml 1/1

https://mail.nhc.gov.cn/
https://mail.nhc.gov.cn/
https://www.nhc.gov.cn/wjw/weib/201306/f824d8abb40b400286c3fa4af328023e.shtml
https://www.nhc.gov.cn/wjw/weib/201306/f824d8abb40b400286c3fa4af328023e.shtml
https://www.nhc.gov.cn/wjw/weib/201306/f824d8abb40b400286c3fa4af328023e.shtml
https://www.nhc.gov.cn/wjw/weib/201306/f824d8abb40b400286c3fa4af328023e.shtml
https://www.nhc.gov.cn/ylyjs/new_index.shtml
https://www.nhc.gov.cn/ylyjs/gzdt/new_list.shtml
https://www.nhc.gov.cn/ylyjs/zcwj/new_list.shtml
https://www.nhc.gov.cn/ylyjs/c100315/gywm.shtml
https://www.nhc.gov.cn/wjw/index.shtml
https://www.nhc.gov.cn/ylyjs/new_index.shtml
https://www.nhc.gov.cn/ylyjs/zcwj/new_list.shtml
javascript:window.print()
javascript:window.print()
https://www.nhc.gov.cn/wjw/wzdt/wzdt.shtml
https://www.nhc.gov.cn/wjw/weib/201306/f824d8abb40b400286c3fa4af328023e.shtml
https://www.nhc.gov.cn/wjw/weib/201306/f824d8abb40b400286c3fa4af328023e.shtml
https://www.nhc.gov.cn/wjw/weib/201306/f824d8abb40b400286c3fa4af328023e.shtml
https://www.nhc.gov.cn/ylyjs/zcwj/202601/3c4f6b771aba4ce7bdb8112823f7825a/files/%E9%99%84%E4%BB%B61.%E7%AA%81%E5%8F%91%E4%BA%8B%E4%BB%B6%E5%88%9B%E4%BC%A4%E4%BC%A4%E5%91%98%E5%8C%BB%E7%96%97%E6%95%91%E6%B2%BB%E8%A7%84%E8%8C%83%EF%BC%882025%E5%B9%B4%E7%89%88%EF%BC%89-20260114145843562.pdf
https://www.nhc.gov.cn/ylyjs/zcwj/202601/3c4f6b771aba4ce7bdb8112823f7825a/files/%E9%99%84%E4%BB%B62.%E7%AA%81%E5%8F%91%E4%BA%8B%E4%BB%B6%E7%83%A7%E4%BC%A4%E4%BC%A4%E5%91%98%E5%8C%BB%E7%96%97%E6%95%91%E6%B2%BB%E8%A7%84%E8%8C%83%EF%BC%882025%E5%B9%B4%E7%89%88%EF%BC%89.pdf
https://www.nhc.gov.cn/ylyjs/gzdt/202601/a09c6efe9e324d46bcc83a6756a30dd6.shtml
https://www.nhc.gov.cn/ylyjs/gzdt/202601/a09c6efe9e324d46bcc83a6756a30dd6.shtml